[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
2024年    月   日

神戸市長 あて

音楽のまち長田コンサート事業の企画・運営業務への応募申込書

住所
〒

名称

代表者氏名　　　　　　　　　　  　　㊞
（代表者印）

音楽のまち長田コンサート事業の企画・運営業務に応募します。

記

【添付書類】
・誓約書
・企画提案書
・見積書

【担当者連絡先】
	担当者

所属

	氏名

	電話番号

	Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（様式第２号）
2024年   月   日

神戸市長 あて

誓約書

所在地
〒

名称

代表者名　　　　　　　　　  　　㊞
（代表者印）

音楽のまち長田コンサート事業の企画・実施業務への応募にあたって、下記に該当しないことを誓約します。
なお、この誓約が事実と相違する場合、応募資格がないとされても何ら異議の申立てを行いません。また、契約締結後に事実の相違が発覚した場合、契約を解除されても何ら異議の申立てを行いません。

１．地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４各号の規定に該当しないこと。
２．経営状態が窮境にある者（会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）の規定に基づく更生手続開始の決定がされている者、民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）の規定に基づく再生計画認可の決定されているものを除く。）でないこと。
３．参加申請関係書類の提出期間の最終日から契約候補者選定までの間に、神戸市指名
停止基準要綱に基づく指名停止を受けていないこと。
４．神戸市契約事務等からの暴力団等の排除に関する要綱に基づく除外措置を受けていないこと。
５．国税及び地方税を滞納していない者であること。
６．企画提案書の提出日までに、文化芸術事業を企画し、実施した実績が1回以上あること。

（様式第３号）

2024年　月　日
神戸市長　あて

「音楽のまち長田コンサート事業の企画・運営業務」委託事業者募集
質問書

「音楽のまち長田コンサート事業の企画・運営業務」公募型プロポーザル実施要領及び仕様書に関して、下記のとおり質問書を提出します。

	質問者

	法人・団体名

	質問票枚数

	部署・職名

	枚中　　枚目

	担当者名

	TEL

	E-mail

	資料名

	ページ

	項目名

	質問内容

· 質問は、本様式1枚につき1問とし、簡潔にまとめて記載してください。

（様式第４号）
　　年　　月　　日

神戸市長　あて

「音楽のまち長田コンサート事業の企画・運営業務」企画提案書

	１　企画する音楽イベントの概要
· 仕様書「３（１）②音楽イベントの内容」ア～ウに記載する音楽イベントについて、それぞれ記載して下さい。
· 開催予定の会場・日程、イベントタイトルを記載して下さい（会場の空き状況確認・予約手続き、許可の取得は事業者にて行って下さい。なお、開催地は長田区内に限ります）。
· 音楽のジャンルや音楽イベントの構成、主たる出演予定者（グループの場合は構成メンバーの氏名）とプロフィールを記載して下さい。
· 震災30年の節目に相応しいこれからの未来と希望を演出するために行う企画や工夫について記載して下さい。

	２　イベントの企画にあたっての工夫
· 新規性、創造性、独自性を高めるための工夫について記載して下さい。
· 来場者が一緒に参加できるための工夫について記載して下さい。

	３　広報計画
· 集客目標について記載して下さい。
· 広報において、活用する媒体や手段、工夫について具体的に記載して下さい。

	４　音楽イベント開催により期待できる効果
· 区民が長田区により愛着を感じるようになるための工夫について記載して下さい。
· 地域との協働を通して、人と人やまちとの交流が促進されるための工夫について記載して下さい。

	５　実績
· これまでに類似した音楽イベントを開催した際の、開催時期・開催場所・入場料の有無・公演内容・入場者数等を記載して下さい（あればチラシ・パンフレット等を添付して下さい）。

※記入欄が不足する場合は、行を追加してください。